[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru admesso@yandex.ru
от 03 мая 2017 года №120
	О внесении изменений в постановление администрации Быстринского муниципального района от 03.03.2017 №68 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района Камчатского края»

В связи с  разработкой и принятием нормативно-правовых актов администрации Быстринского муниципального района, регламентирующих деятельность официального сайта органов местного самоуправления Быстринского муниципального района Камчатского края, мероприятиями по организационно-информационному сопровождению и предстоящими техническими работами, руководствуясь статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Быстринского муниципального района от 03.03.2017 №68 «Об официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района Камчатского края» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «с 25 апреля 2017 года» заменить словами «с 06 июня 2017 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района Камчатского края.
Глава администрации
Быстринского муниципального района

А.В.Греков
________________________________________________________________________________________________

Разослано: дело, Управления делами, районная Дума, Рахмановой С.Ю., Сметанину А.Б., Гафурову Р.З., Мишуре М.М., Финотдел, КУМИ, Отдел ЖКХ, Отдел по строительству, Отдел образования, Отдел ГоиЧС, Сопроненко А.Р., Банакановой В.И., Комаровой С.В., Чумакову К.В., библиотеки с.Эссо и с.Анавгай, прав. регистр, прокуратура